
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

лз 

О награадении Почетной грамотой 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд и активную общественную 
деятельность наградить Почетной грамотой Администрации муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

больница, 

Федорову 
Любовь Владимировну 

- уборщика служебных помещений 
общебольничной немедицинской службы 
г.Белебей государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Республики 
Башкортостан Белебеевская центральная районная 
больница. 

помещении 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 


